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Demar Spodniobuty 42

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

139,99 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
DEMARSPODNIOBUTY42

Demar

Spodniobuty GRAND CHEST wyposazone w elastyczne szelki, znajdg zastosowanie w rybotéwstwie, rolnictwie oraz
w lednictwie. Wykonane zostaty z dzianiny poliestrowej powleczonej PVC. Podeszwa z PCV posiada bardzo dobre wtasciwosci

antyposlizgowe.

Rozmiar:

41 - dtugos¢ wktadki:
42 - dtugos¢ wktadki:
43 - dtugos$¢ wkiadki:
44 - dtugos¢ wktadki:
45 - dtugos¢ wkiadki:
46 - dtugos$¢ wktadki:

47 - dtugos¢ wktadki:

264mm.

266mm.

272mm.

282mm.

290mm.

296mm.

303mm.
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